Tidspunkt

08:30

08:40
09:37
10:39

10:42

10:47
11:34
13:31

14:29
14:38

14:44

17:13

17:47

Adresse

Rgmersgade

Duevej
Egevolden
Priorvej

Regnbuepladsen

M. Bechs Alle
Vimmelskaftet
Nordre Ringvej

Godthabsvej
Digevej

Granatvej

Roskildevej

Fyrrestien

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pressetelefon pa telefon 24 29 75 03

28-04-2017

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 27-04-2017 til kl. 08.00 den 28-04-2017

Melding

Bal pa gade

Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm

Rag fra keelder

Brandalarm
Brandalarm
Brandalarm

Rag fra Butik
Brandalarm

lld i bygning

Feerdselsuheld

Mindre naturbrand

Beskrivelse

Ild i cirka 200 kg. metal affald fra skraldevogn. Udtgmt p& gaden af renovationspersonalet. Slukket med
Et HT-rar med pasat skumforsats.

Blind alarm af ukendt arsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.
Blind alarm pa grund af damp/os fra madlavning.
Blind alarm af ukendt arsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

| forbindelse med VVS-arbejde, bliver fedt fra kekken overophedet pa varmeanleeg. Giver rgg men
ingen brand i bygningen. Keelder, stueetage og trapper udluftes.

Blind alarm pa grund af damp/os fra madlavning.
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved damp/os fra madlavning.
Blind alarm p& grund af damp fra opvaskemaskine.

Ved ankomst rgg i mgntvaskeri. Udlagt hgjtryksslange til slukning af tgj og tarretumbler. Butikken
udluftet. Gas til tumbler lukket i keelder. Skadeservice tilkaldt og butik overgivet til viceveert.

Blind alarm, idet melder var aktiveret pga. damp fra bad.

Under karsel ses brand i skib/legeredskab pa land. Ved ankomst udleegges 2 hgitryksrar for slukning,
dele af skibet opskeeres med motorsav. Tarnby Brv. Tilkaldt. Etablerer vandforsyning med tankvogn.
Skadestedet overgivet til politiet.

3 biler kart sammen. En person frigjort fra kgretgj og overdraget til ambulance.

Ild i haek neer kolonihavehus. Slukket far beredskabets ankomst.
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Tidspunkt
18:37
18:39
19:12
19:40
19:41
21:26

21:46

04:21
06:00

06:37

Adresse

Kettegard Alle
Borgergade

Ngrre Voldgade
Kapelvej

Borgmester Fischers Vej
Sundparken

Sommerstedgade

Colbjgrnsensgade
Gamle Vasbygade

Bogtrykkervej

YDERLIGERE INFORMATION:
Kontakt vagthavende operationschef pressetelefon pa telefon 24 29 75 03

28-04-2017

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 27-04-2017 til kl. 08.00 den 28-04-2017

Melding
Brandalarm
Brandalarm

Ild i skraldespand
Ild i affaldsoplag
lId i lejlighed
Brandalarm

Ild i keelder

Brandalarm
Brandalarm

Ass. til ophjeelpning

Beskrivelse

Blind alarm.

Blind alarm, idet brandtryk var pakart.

Ild i skraldespand, slukket af politiet inden beredskabets ankomst.

Mindre ildlgs i plastik, muligt tidligere dunk, slukket far ankomst. Intet foretaget.

Ild i madvare pa pande.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

Ved ankomst konstateres ildlgs i indgangsparti, muligt ild keelder. Det oplyses at 4 personer opholder
sig i keelderen. Indsat rggdykkere for eftersggning og udlagt hgjtryksslange til slukning af indgangsparti.
Personer sggt ud ved egen hjeelp, tilset af ambulancepersonale og overgivet til politiet. Omradet udluftet
og skadeservice tilkaldt.

Blind alarm, idet melder var aktiveret pga. damp fra bad.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient.
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